
Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

- f l / f .  2023 г. №

г. Назрань

О выдаче свидетельства о государственной аккредитации 
образовательной деятельности Федеральному государственному 
казенному общеобразовательному учреждению «Начальная 
общеобразовательная школа № 2 войск национальной гвардии 
Российской Федерации»

В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29.12.2012 
г. № 273-ФЗ “Об образовании в Российской Федерации”, Положением о 
государственной аккредитации образовательной деятельности, 
утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации 
от 14 января 2022 № 3, и на основании заключения по результатам 
аккредитационной экспертизы и акта о результатах проведенной 
аккредитационной экспертизы п р и к а з ы в а ю :

1. Признать Федеральное государственное казенное

общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная 

школа № 2 войск национальной гвардии Российской Федерации», 

прошедшим государственную аккредитацию образовательной 

деятельности в отношении уровня начального общего образования.



2. Отделу по надзору и контролю в сфере образования:

2.1 Оформить и выдать Федеральному государственному казенному 

общеобразовательному учреждению «Начальная общеобразовательная 

школа № 2 войск национальной гвардии Российской Федерации» 

свидетельство о государственной аккредитации серия 06А01 

№0000218, регистрационный номер 438, приложение № 1 серия 

06А01 № 0000317, срок действия бессрочно.

3. Внести соответствующие сведения в реестр организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, по имеющим 

государственную аккредитацию образовательным программам.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства 
Республики Ингушетия
Министр образования и науки г
Республики Ингушетия Э.И.Бокова


